
M1. Z.L f /4.0b",4o,&

DECLARATIE DE AVERE
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cunoscflnd prevederile art.326 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rdspundere
cd impreunI cu fErnilial) delin urmdtoarele:

* 1) Prin familie se inlelege sotul/sofia gi copiii aflaJi in intrefinerea acestora,

I. Bunuri imobile

tr. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) irrtravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil,

*2) La "Titular" se menlioneaz6,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, copilul),
iar in cazui bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2, Cl[diri

NOTA;
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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t Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) cas6 de vacanld; (4) spalii come'ciale/de
producfie,

*2) La "Titular"r se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),
iar in cazul bunurifor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II" Bunuri mobile
1. Autovehipule/autoturisme, tractoare, maqini agnicole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

ndire
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2" Bunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de art[ gi de cult, colecfii de art6 qi
numismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na(ional sau universal, u .d.o1. valoare
insumati depdEeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declar[rii"

III" Bunuri mobile, a ciror valoare depflqeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrdinate in
ultimele 12 luni



inclusiv cardu

IV. Active

1. Conturi

NOTA:
Se vor decl

nancrare

i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,de credit, dac[ valoarea insumatr a tuturor acestora deplpeqte 5.000 de euro

fa inclusiv cele aflate in b6nci sau institufii financiare din strdindtate.

*Categori

echivalente; (3
) 
^indicate 

sunt. (1) cont curent sau echivarente (incrusiv card); (2)
{onduri de investirii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii

depozit bancar sau
sau alte sisteme cuacumulare ke vor ra cele aferente anuluifiscal anterior).

acestora
2. Plasa fte' investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafd insumatd a tuturor5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara participdrile in strdindtate.

*Categoriil,

acliuni sau pdrli
indicate sunt" (I) hdrtii de valoqre delinute (titluri de stat, certiJicate, obligatriuni); (2)iqle fn societd\i cornerciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personal.
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3. Alte active
an: i

producltoare de venituri nete, care insumate dep[gesc echivalentul a 5.000 de euro pe

Se vor declara inclusiv cele aflate ?n striindtate.

V. Datorii 
i

Debite, ipottici, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem Ieasing gi alteasemenea bunuri,idacl valoarea insumat[ a tuturor acestora depdgeqte 5.00d de euro

NOTA:
se vor declarq inclusiv pasivere financiare acumulate in strdindtate.

*Se excepteazd de la declarare cadourile si tratafiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al llJea.



VIL Venituri ale declarantului si
(potriivit art,4l d,in Lesea nr,57l/2003

NOTA:

ale membrilor s6i de familie, realizate in ultimul
privind Codul fiscal, cu modificdrile qi completdrile

an fiscal incheiat
ulterioare)

Se vor declar:a inclusiv veniturile provenite din str6indtate.



Prezenta deqlarafie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incompiet al datelor menfionate.

Data completirii
,t) r<')

41. ab ,'l-o Lrx

Semnitura


